
Bezirk Alb 2021/22

Jungen 18 Kreisliga B Gruppe 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Tübingen II 5 5 0 0 30:2 +28 10:0
2 TSV Burladingen II 5 3 1 1 24:17 +7 7:3
3 TTC Stein 5 3 0 2 22:15 +7 6:4
4 VfL Dettenhausen 5 2 1 2 18:19 -1 5:5
5 TV Derendingen IV 5 1 0 4 13:24 -11 2:8
6 TSG Bodelshausen 5 0 0 5 0:30 -30 0:10

 

Bemerkungen
Bitte beachtet, dass ich teilweise die Aufstellungen proaktiv
angelegen musste. Falls diese nicht passen sollten, einfach kurz
melden. Außerdem waren zu wenige/keine Termine eingegeben.
Falls die Termine nicht passen sollten, bitte rechtzeitig melden!

Spielleiter-Kontaktadresse
Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.:
07475/914073, rittifly@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

19.02.2022
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
15:30 (1)
 
15:30
 

TSG Bodelshausen
Halle: Auchterthalle Stei...
TTC Stein
Halle: Auchterthalle Stei...
TTC Stein
Halle: Auchterthalle Stei...
TSG Bodelshausen
Halle: Auchterthalle Stei...

TV Derendingen IV
 
VfL Dettenhausen
 
TV Derendingen IV
 
VfL Dettenhausen
 

0:6 NA
 

6:0 NA
 

6:3
 

0:6 NA
 

Sa.
 

26.03.2022
 

14:00 v (1)
 
14:00 v
 
14:00 t/h/
v (1)
 
14:00 t/h/
v (1)
 
15:30 v
 
15:30 v (1)
 
15:30 h/v (1)
 

VfL Dettenhausen
Halle: Schönbuchhalle Ka...
TV Derendingen IV
Halle: Schönbuchhalle Ka...
SV Tübingen II
Halle: Bodelshausen
TSG Bodelshausen
Halle: Bodelshausen
VfL Dettenhausen
Halle: Schönbuchhalle Ka...
TV Derendingen IV
Halle: Schönbuchhalle Ka...
TSV Burladingen II
Halle: Bodelshausen

SV Tübingen II
 
TSV Burladingen II
 
TSG Bodelshausen
 
TTC Stein
 
TSV Burladingen II
 
SV Tübingen II
 
TSG Bodelshausen
 

1:6
 

2:6
 

6:0 NA
 

0:6 NA
 

5:5
 

0:6
 

6:0 NA
 

Sa.
 

02.04.2022
 

12:30 t/v (1)
 
14:00 h/v (1)
 
14:00 t (1)
14:45 h/v (1)
 

TSV Burladingen II
Halle: Burladingen (Trige...
SV Tübingen II
Halle: Burladingen (Trige...
TV Derendingen IV
TSV Burladingen II
Halle: Burladingen (Trige...

TTC Stein
 
TTC Stein
 
VfL Dettenhausen
SV Tübingen II
 

6:4
 

6:0
 

2:6
1:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 20:38 | Seite 1 von 1


