

Bezirk Alb 2021/22

Jungen 18 Kreisliga B Gruppe 1 Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SV Tübingen II	5	5	0	0	30:2	+28	10:0
▲ 2	TSV Burladingen II	5	3	1	1	24:17	+7	7:3
3	TTC Stein	5	3	0	2	22:15	+7	6:4
4	VfL Dettenhausen	5	2	1	2	18:19	-1	5:5
5	TV Derendingen IV	5	1	0	4	13:24	-11	2:8
6	TSG Bodelshausen	5	0	0	5	0:30	-30	0:10

Bemerkungen

Bitte beachtet, dass ich teilweise die Aufstellungen proaktiv angelegen musste. Falls diese nicht passen sollten, einfach kurz melden. Außerdem waren zu wenige/keine Termine eingegeben.
Falls die Termine nicht passen sollten, bitte rechtzeitig melden!

Spieleleiter-Kontaktadresse

Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.: 07475/914073, rittifly@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.02.2022 14:00 (1)	TSG Bodelshausen Halle: Auchterthalle Stei...	TV Derendingen IV	0:6 NA
14:00 (1)	TTC Stein Halle: Auchterthalle Stei...	VfL Dettenhausen	6:0 NA
15:30 (1)	TTC Stein Halle: Auchterthalle Stei...	TV Derendingen IV	6:3
15:30	TSG Bodelshausen Halle: Auchterthalle Stei...	VfL Dettenhausen	0:6 NA
Sa. 26.03.2022 14:00 v (1)	VfL Dettenhausen Halle: Schönbuchhalle Ka...	SV Tübingen II	1:6
14:00 v	TV Derendingen IV Halle: Schönbuchhalle Ka...	TSV Burladingen II	2:6
14:00 t/h/ v (1)	SV Tübingen II Halle: Bodelshausen	TSG Bodelshausen	6:0 NA
14:00 t/h/ v (1)	TSG Bodelshausen Halle: Bodelshausen	TTC Stein	0:6 NA
14:00 t/h/ v (1)	VfL Dettenhausen Halle: Schönbuchhalle Ka...	TSV Burladingen II	5:5
15:30 v	TV Derendingen IV Halle: Schönbuchhalle Ka...	SV Tübingen II	0:6
15:30 v (1)	TSV Burladingen II Halle: Bodelshausen	TSG Bodelshausen	6:0 NA
15:30 h/v (1)			
Sa. 02.04.2022 12:30 t/v (1)	TSV Burladingen II Halle: Burladingen (Trige...	TTC Stein	6:4
14:00 h/v (1)	SV Tübingen II Halle: Burladingen (Trige...	TTC Stein	6:0
14:00 t (1)	TV Derendingen IV	VfL Dettenhausen	2:6
14:45 h/v (1)	TSV Burladingen II Halle: Burladingen (Trige...	SV Tübingen II	1:6